
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО  
ОБРАЗОВАНИЯ ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА "КРЕАТИВ”

ПРИКАЗ

О ЗАЧИСЛЕНИИ НА О Б У Ч Е Н И Е  ПО ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ  
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНЫМ О Б Щ ЕР АЗ В И ВАК) Щ И М ПРОГРАММАМ

В соответствии с Порядком приема на обучение, установленным в 
"МБУ ДС) ЦДТ "КРЕАТИВ"”

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на обучение по дополнительным общеобразовательным 
общеразвивающим программам обучающихся в соответствии с 
приложением к настоящему Приказу.

Директор

от 17.11.2022 № ЗУ

МБУ ДО ЦДГ «Креатив» Н.А.Васькина


